



Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome PMVR-PATRICIA-ADIANTAMENT
Agência 2775-8
Conta corrente 13067-2

Creditado

Nome EDILSON LUIZ BOING *
Agência 2775-8
Conta corrente 55528-2
Valor 135,80
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por JG926550 PATRICIA DIAS TABARELLI 17/11/2023 14:06:25
JF854973 CRISLAINE NOEMIA DA SILVA FERMINO 17/11/2023 14:07:18

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JF854973 CRISLAINE NOEMIA DA SILVA FERMINO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS
Município de Vidal Ramos - Estado de Santa Catarina
CNPJ - 83.102.376/0001-34
Fone (047) 3356-2300

**DETALHAMENTO DE DESPESAS –
ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO**

FUNCIONÁRIO: <i>Deise Kerich Böing - Keila Regina Conaco</i>	
Data saída: <i>08/11/2023</i>	Data retorno: <i>10/11/2023</i>
Hora saída: <i>7 horas</i>	Hora chegada: <i>22:50</i>
Despesa com: <input checked="" type="checkbox"/> Alimentação () Combustível () Oficina () Outros	
Valor da despesa:	
Justificativa: <i>Participação na Feira Catarinense de Matemática em Ciciúme com os alunos do 4º ano: Viktor Jago Oliveira e Mateus Bifler Suntuoso.</i>	

Vidal Ramos, 13 / 11 / 2023.

K Böing
Servidor

paradouro battistella
 CNPJ: 03.570.987/0001-78 IE: 254053955
 FONE: 4832761084
 br 282 km 91,5, 00, picadas,
 Alfredo wagner, SC
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
 Consumidor Eletronica
 VENDA 288551

Cod	Descricao	Qtde	Un	Vl.Unit	Vl.Total
609	SALGADO A	6un		5,00	30,00
610	SALGADO B	1un		7,00	7,00
611	SALGADO C	1un		9,00	9,00
617	TACA DE CAFE	2un		5,00	10,00

Qtde. total de itens 10

VALOR TOTAL R\$ 56,00

FORMA PAGAMENTO: DINHEIRO
 VALOR PAGO: 56,00

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>
 4223 1103 5709 8700 0178 6500 1000 0035
 4417 7838 9930

NFC-e nº 3544 serie 1 10/11/2023 20:31:48
 Protocolo de autorizacao: 342230723662716
 Data de autorizacao 10/11/2023 20:31:55

CONSUMIDOR
 CNPJ/CPF/ID.Estrang.: 83.102.376/0001-34
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS



Tributos Totais Incidentes (Lei F R\$ 7,27

NFC-e Família Rosso

Mina Brasil Restaurante Ltda
 CNPJ: 43.946.884/0001-84 IE: 261370804
 Rua Honório Búrigo, 1285, Cruzeiro do Sul - Criciúma / SC

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

It / Código	Produto	Qtde/Valor	Total
1	1 Rodizio Terç Qua Qui	39,90	
		2 Un x 39,90	79,80

01 Item Valor Total 79,80
 Forma de Pagamento: Dinheiro
 Valor Pago: 79,80

Via do consumidor - Consulte pela Chave em
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>
 4223 11439468 84000184 6500 10000003 38190003 3870



Número 00000338 / Serie 001
 Emissão 09/11/23 22:05:23
 Valor Tributos: IEPT D84119
 Federal R\$ 10,73 Estadual R\$ 13,57
Consumo da Mesa 80
 CNPJ: 83.102.376/0001-34
 Prefeitura Municipal de Vidal Ramos
 8844300

Protocolo de autorização 342230720508208 09/11/23 22:05:04

paradouro battistella
 CNPJ: 03.570.987/0001-78 IE: 254053955
 FONE: 4832761084
 br 282 km 91,5, 00 , picadas,
 Alfredo Wagner, SC
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
 Consumidor Eletronica
 VENDA 288313

Cód	Descricao	Qtde	Un	VT	Unit	VT	Total
485	PAO BOLINHO	1un		15,00		15,00	
609	SALGADO A	3un		5,00		15,00	
610	SALGADO B	2un		7,00		14,00	
611	SALGADO C	1un		9,00		9,00	
623	SUCO	1un		9,00		9,00	
617	TACA DE CAFE	3un		5,00		15,00	

Qtde. total de itens 11
VALOR TOTAL R\$ 77,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
 CARTAO CREDITO 77,00

Consulte pela chave de Acesso em
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>
 4223 1103 5709 8700 0178 6500 1000 0033
 2516 6854 9554

NFC-e nº 3325 serie 1 08/11/2023 10:02:24
 Protocolo de autorizacao: 342230714617631
 Data de autorizacao 08/11/2023 10:02:28

CONSUMIDOR

CNPJ/CPF/ID: Estrang : 83.102.376/0001-34
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS



Tributos Totais Incidentes (Lei) R\$ 12,52

COMPARTILHA

HELUPE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
 04.811.199/0001-99

linx

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
 DE CONSUMIDOR ELETRONICA

001	50007	Suco	Cheddar	1,00	UR	X	15,90(15,90)	15,90
002	50007	Suco	Cheddar	1,00	UR	X	15,90(15,90)	15,90
003	50261	Suco	Cheddar	1,00	UR	X	15,90(15,90)	15,90
004	50261	Suco	Cheddar	1,00	UR	X	15,90(15,90)	15,90
005	10303	Bolo	Lata	1,00	UR	X	5,00(5,00)	5,00
006	10701	Bolo	Lata	1,00	UR	X	5,00(5,00)	5,00
007	17336	Suco	Lata	2,00	UR	X	6,00(12,00)	12,00

QTD TOTAL DE ITENS 007
 VALOR TOTAL R\$ 81,60
 FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
 Dabero 81,60

4223 1104 9111 9500 0199 6500 1000 0065 2715 3348 4426



Numero 00000627 - Nota 001

4223 1104 9111 9500 0199 6500 1000 0065 2715 3348 4426

SENHA: 876

MDS F19F711D0F19D31AB5E5068518350951
 Trib aprox R\$ R\$ 0,00 Fed: R\$ 13,87 Est: R\$ 0,00 Mun:
 Fonte: IBPT/infresometro.com.br 42319F



RODOSNACK BALEIA FRANCA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA CNPJ: 17.383.200/0001-73

RODOVIA BR 101, SN ARRABIO, IMBITUBA, SC
Fone (048) 9321-1405

Documento Aux. da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde	UN	VL Unit	Total
7898228200127	AGUA SANTA RITA C GAS	1	UN	5,90	5,90
SEN GTIN	SELF SERVICE KG	0,48	KG	98,90	47,47
SEN GTIN	SELF SERVICE KG	0,405	KG	98,90	40,05
SEN GTIN	SELF SERVICE KG	0,33	KG	98,90	32,63
SEN GTIN	SELF SERVICE KG	0,485	KG	98,90	47,96
789490005104	BEB FANTA MISTERIO REC 1	1	UN	7,90	7,90
7894900010015	REFR CDCA COLA 350ML	1	UN	8,50	8,50
7894900060333	SUCO DEL VALLE UVA 290 1	1	UN	8,50	8,50
Qtde total de itens					8
Subtotal R\$					198,91
Valor Total R\$					198,91
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO (R\$)
CARTAO ELB CREDITO TEF					198,91
Troco R\$					0,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>

4223111730320000173650010002592351002500473

CONSUMIDOR- 83.102.376/0001-34- PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

NFC-e nº: 000259235 Série: 001 Emissão: 08/11/2023 13:08

Prot. de Autorização: 342230715282502 08/11/2023 13:08:11



Tributos aproximados: Federal R\$ 28,95 (13,55%) / Estadual R\$ 33,92 (17,06%) / Municipal R\$ 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SC SEF8SC

www.linx.com.br

Documento emitido por Autôsystem

linx

paradouro battistella

CNPJ: 03.570.987/0001-78 IE: 254053955

FONE: 48.32761084

br 282 km 91,5, 00

Alfredo Wagner, SC

Documentos Auxiliares da Nota Fiscal de

Consumidor Eletrônica

VENDA 288551

Cod	Descriç	Qtde	un	VL Unit	VL Total
609	SALGADO A	6un		5,00	30,00
610	SALGADO B	1un		7,00	7,00
611	SALGADO C	1un		9,00	9,00
617	TACA DE CAFE	2un		5,00	10,00

Qtde total de itens 10

VALOR TOTAL R\$ 56,00

FORMA PAGAMENTO

VALOR PAGO

DINHEIRO

56,00

Consulte pela chave de Acesso em

<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>

4223 1103 5709 8700 0178 6500 1000 0035

4417 7838 9930

NFC-e nº 3544 Série 1 10/11/2023 20:31:48

Protocolo de autorização: 342230723662716

Data de autorização 10/11/2023 20:31:55

CONSUMIDOR

CNPJ/CPF/ID.Estrang.: 83.102.376/0001-34

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS



Tributos Totais Incidentes (Lei F R\$ 7,27

NFC-e Família Rosso

Mina Brasil Restaurante Ltda

CNPJ: 43.946.884/0001-84 IE: 261370804

Rua Honório Búrigo, 1285, Cruzeiro do Sul - Criciúma / SC

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

It / Código Produto	Qtde/Valor	Total
1 1 Rodizio Terc Qua Qui 39,90	2 Un x 39,90	79,80
01 Item	Valor Total	79,80
	Forma de Pagamento	Valor Pago
	Dinheiro	79,80

Via do consumidor - Consulte pela Chave em

<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>

4223 11439468 84000184 6500 10000003 38190003 3870



Numero 00000338 / Serie 001

Emissão 09/11/23 22:05:23

Valor Tributos IBPT 084119

Federal R\$ 10,73 Estadual R\$ 13,57

Consumo da Mesa 80

CNPJ: 83.102.376/0001-34

Prefeitura Municipal de Vidal Ramos

8844200

Protocolo de autorização: 342230720506208 08/11/23 22:05:04

www.linx.com.br - Versão 2.88.223 On Ediane